en el Primer Tramo de la 
Única Emisión: 
Valor Nominal de cada 
Cuota de Participación: 
Precio de colocación 
primaria de las cuotas para 

el primer tramo: 

Mecanismo de formación de 

precios: 

Monto mínimo de inversión: 

Fecha de vencimiento del 
Fondo: 

RD$813,000,000.00 (ochocientos trece millones de pesos 
dominicanos con cero centavos). 

813,000 Cuotas de Participación. 

Mil pesos dominicanos con cero centavos (RD$1,000.00) cada 

una. 
El precio de compra en el mercado primario será RD$1,000.00 por 

cuota de participación. 

Negociación continua